Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 декабря 2018 г. № 128

дер. Рикасиха

Об утверждении состава общественной комиссии по реализации мероприятий в
рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды

муниципального образования «Приморское» на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлениями администрации МО «Приморское» № 45 от 14.08.2017 «Об
утверждении порядка проведения общественного обсуждения проекта постановления об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды
МО «Приморское» на 2018-2022 годы» и № 46 от 14.08.2017 «Об утверждении
положения об общественной комиссии по реализации мероприятий в рамках
муниципальной программы «Формирование современной городской среды
муниципального образования «Приморское» на 2018-2022 годы»:

1. Утвердить общественную комиссию по реализации мероприятий в рамках
муниципальной программы «Формирование современной городской среды МО
«Приморское» на 2018-2022 годы» в следующем составе:

Семенова А.В. – глава муниципального образования «Приморское», председатель
комиссии;

Крюкова М.Г. – помощник главы местной администрации МО «Приморское»,
заместитель председателя комиссии;

Силимянкина И.В. – главный специалист МБУ «Уют», секретарь комиссии
Члены комиссии:
Полозов А.С. - депутат Совета депутатов МО «Приморское»,
Вотченникова С.И. - депутат Совета депутатов МО «Приморское»,
Котюк О.В. - депутат Совета депутатов МО «Приморское»,
Третьякова Ю.А. – директор МБУ «Уют»,
Харихин П.Н. – генеральный директор ООО «УК «Поморье».
2. Признать утратившим силу постановление местной администрации от

24.09.2018 № 80 «Об утверждении состава общественной комиссии по реализации
мероприятий в рамках муниципальной программы «Формирование современной
городской среды муниципального образования «Приморское» на 2018-2022 годы»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования А.В. Семенова